РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

МАЛОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2024                                       с. Малая Камала                                  № 38-149р
О  досрочном  прекращении полномочий  депутата Малокамалинского сельского Совета депутатов Скобельциной Дианы Сергеевны
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 19 Устава Малокамалинского сельсовета, на основании заявления депутата Малокамалинского сельского Совета депутатов Скобельциной Дианы Сергеевны об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 20, 24 Устава Малокамалинского сельсовета, Малокамалинский сельский  Совет депутатов решил:

1. Принять отставку по собственному желанию депутата Малокамалинского сельского Совета депутатов Скобельциной Дианы Сергеевны.

2. Полномочия депутата Малокамалинского сельского Совета депутатов  Скобельциной Дианы Сергеевны, избранного по одному многомандатному избирательному округу, считать прекращенными досрочно с 15.04.2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Сельские новости».

Председатель  Малокамалинского

сельского Совета депутатов                                                                Е. И. Волокитина
Глава  сельсовета                                                                               А. Ю. Гильгенберг